АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОЛУЧЕНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    №  26

    26.02.2016  г.                                                                                               ст. Малая Лучка

«О предоставлении за плату в

 собственность земельного участка,

расположенного под жилым домом по адресу:

ул. Морская д. № 7, ст. Баклановская»
    В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Постановлением Правительства Ростовской области от 06.04.2015 г. № 243 «Об установлении Порядка определения цены земельных участков, находящихся в государственной собственности Ростовской области и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, при продаже таких земельных участков без проведения торгов» Администрация Малолученского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предоставить за плату в собственность Абдулхаликову Магомеду Ахмедовичу
земельный участок Малолученского сельского поселения с кадастровым номером 61:09:0600002:1584 из земель сельскохозяйственного назначения, с видом разрешенного использования – приусадебный участок личного подсобного хозяйства, находящийся по адресу: Ростовская область, Дубовский район, ст. Баклановская, ул Морская, д. № 7 (далее Участок) площадью 1200 кв.м., расположенный под жилым домом;
2. Заключить договор купли -продажи Участка, подготовить проект договора купли –продажи Участка.

3. Абдулхаликову Магомеду Ахмедовичу обеспечить государственную регистрацию договора купли- продажи Участка в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 г. № 122- ФЗ « О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Малолученского сельского поселения
                                            А.В.Волков